
UCHWAŁA 131/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2028.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm), art. 230 ust. 1, 2 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Świebodzińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze, 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2020-
2028, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: A3EDC887-A892-4516-900E-62C362ECAB37. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.11.13-15:29)

Strona 1 z 17

Id: A3EDC887-A892-4516-900E-62C362ECAB37. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 69 715 000,00 66 734 957,00 14 198 238,00 650 000,00 24 149 405,00 14 109 344,00 13 627 970,00 0,00 2 980 043,00 600 000,00 2 380 043,00

2021 68 443 718,00 68 439 718,00 14 553 194,00 666 250,00 24 753 140,00 14 526 013,00 13 941 121,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2022 70 154 710,00 70 150 710,00 14 917 024,00 682 906,00 25 371 968,00 14 889 163,00 14 289 649,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2023 71 908 478,00 71 904 478,00 15 289 950,00 699 979,00 26 006 267,00 15 261 392,00 14 646 890,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2024 73 706 090,00 73 702 090,00 15 672 199,00 717 478,00 26 656 424,00 15 642 927,00 15 013 062,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2025 75 548 643,00 75 544 643,00 16 064 004,00 735 415,00 27 322 835,00 16 034 000,00 15 388 389,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2026 77 437 259,00 77 433 259,00 16 465 604,00 753 800,00 28 005 906,00 16 434 850,00 15 773 099,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 79 373 090,00 79 369 090,00 16 877 244,00 772 645,00 28 706 054,00 16 845 721,00 16 167 426,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 81 357 317,00 81 353 317,00 17 299 175,00 791 961,00 29 423 705,00 17 266 864,00 16 571 612,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 68 640 000,00 62 356 549,00 42 583 615,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 6 283 451,00 6 283 451,00 723 272,00

2021 65 343 718,00 64 296 324,00 44 031 458,00 0,00 0,00 374 910,00 0,00 0,00 1 047 394,00 1 047 394,00 0,00

2022 68 454 710,00 66 348 721,00 45 484 496,00 0,00 0,00 317 900,00 0,00 0,00 2 105 989,00 2 105 989,00 0,00

2023 70 208 478,00 68 346 546,00 46 894 515,00 0,00 0,00 268 770,00 0,00 0,00 1 861 932,00 1 861 932,00 0,00

2024 72 006 090,00 70 339 749,00 48 301 350,00 0,00 0,00 219 640,00 0,00 0,00 1 666 341,00 1 666 341,00 0,00

2025 73 848 643,00 72 394 222,00 49 750 390,00 0,00 0,00 170 510,00 0,00 0,00 1 454 421,00 1 454 421,00 0,00

2026 75 737 259,00 74 511 804,00 51 242 902,00 0,00 0,00 121 380,00 0,00 0,00 1 225 455,00 1 225 455,00 0,00

2027 77 673 090,00 76 619 996,00 52 728 946,00 0,00 0,00 72 250,00 0,00 0,00 1 053 094,00 1 053 094,00 0,00

2028 80 557 317,00 78 714 202,00 54 205 356,00 0,00 0,00 23 120,00 0,00 0,00 1 843 115,00 1 843 115,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 1 075 000,00 1 075 000,00 4 175 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

2021 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100 000,00 0,00 4 378 408,00 4 553 408,00

2021 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 4 143 394,00 4 143 394,00

2022 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 3 801 989,00 3 801 989,00

2023 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 3 557 932,00 3 557 932,00

2024 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 3 362 341,00 3 362 341,00

2025 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 3 150 421,00 3 150 421,00

2026 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 2 921 455,00 2 921 455,00

2027 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 749 094,00 2 749 094,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 639 115,00 2 639 115,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 10,96% 9,55% 9,16% 9,14% NIE NIE9,70%

2021 6,45% 8,38% 8,99% 8,97% TAK TAK7,69%

2022 3,65% 7,46% 8,12% 8,10% TAK TAK6,89%

2023 3,48% 6,76% 8,09% 8,09% TAK TAK6,29%

2024 3,31% 6,17% 6,96% 6,96% TAK TAK5,80%

2025 3,14% 5,58% 6,33% 6,33% TAK TAKx

2026 2,99% 4,99% 7,43% 7,43% TAK TAKx

2027 2,83% 4,51% 6,98% 6,98% TAK TAKx

2028 1,28% 4,15% 6,26% 6,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 742 083,00 1 742 083,00 1 646 886,00 0,00 0,00 0,00 1 867 083,00 1 867 083,00 1 646 886,00

2021 658 361,00 658 361,00 600 055,00 0,00 0,00 0,00 658 361,00 658 361,00 600 055,00

2022 61 710,00 61 710,00 56 245,00 0,00 0,00 0,00 61 710,00 61 710,00 56 245,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 163 917,00 163 917,00 0,00 1 152 922,00 1 152 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 910 361,00 736 361,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 61 710,00 61 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.11.13-15:29)

Id: A3EDC887-A892-4516-900E-62C362ECAB37. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 174 600,00 1 152 922,00 910 361,00 61 710,00 0,00 2 124 993,00

1.a - wydatki bieżące 7 519 764,00 1 152 922,00 736 361,00 61 710,00 0,00 1 950 993,00

1.b - wydatki majątkowe 654 836,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 696 160,00 1 074 922,00 658 361,00 61 710,00 0,00 1 794 993,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 215 324,00 1 074 922,00 658 361,00 61 710,00 0,00 1 794 993,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 7 215 324,00 1 074 922,00 658 361,00 61 710,00 0,00 1 794 993,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 478 440,00 78 000,00 252 000,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 304 440,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 156 000,00

1.3.1.1

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" w zakresie
zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-
rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu - wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny

Specjalny Ośrodek
Szkolno Wychowawczy

w Świebodzinie
2017 2021 304 440,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 156 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00

1.3.2.1
Termomodernizacja budynku Powiatowego Ośrodka Rehabilitacyjno –
Wypoczynkowego „Pałac” w Przełazach - Zmniejszenie zużycia
energii.

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2021 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00
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